Apr. 13.—Certificate of the ordination of William Walker by bishop Audley.

TESTIMONIALES LITERE SUPER SCRUTATO REGISTRO.—Xiii^o die mensis Aprilis, anno Domini et loco¹ supradictis, scrutato registro domini Edmundi, nuper Herefordensis modo Sarisburiensis episcopi, de nominibus clericorum tempore sue incumbencie in diocese Herefordensi ordinatorum, quo in registro compertum est de

A.D. 1520.

ordinatione Willelmi Walker, Wintoniensis diocesis, accoliti, sufficienter dimissi in subdiaconum, diaconum, et presbiterum ad titulum monasterii de Bermudesey antedictae diocesis, et super huiusmodi scrutacione registri obtinuit litteras testimoniales sub sigillo domini.

Apr. 15.—Licence to Fr. John Smythe to preach in the diocese, and a grant of 40 days of indulgence to persons present at his sermons.

Fol. 52b.

FACULTAS PREDICANDI CUM INDULGENCIA INTERESSENTIBUS.—Decimo quinto die mensis Aprilis memoratus reverendus pater per suas litteras quamdiu placuerit valituras concessit religioso viro, fratri Johanni Smythe, sacre pagine professori, ordinis minorum conventus Herefordie, facultatem et potestatem publice proponendi et predicandi verbum Dei clero et populo in quibuscumque ecclesiis et capellis aliisque locis congruis et honestis ubique per diocesim Herefordensem, et quibuscumque subditis suis predicacionibus predicti magistri Johannis Smythe interessentibus et salutaribus monitis inherentibus prefatus reverendus pater quadraginta dies indulgencie tocians quociens in remedium et expiacionem animarum suarum misericorditer in Domino concessit et elargitus est.

Apr. 13.—Grant of the office of apparitor general to Humphrey Stafford and John ap Thomas.

CONCESSIO OFFICII APPARATORIS GENERALIS.—Xiii^o die mensis Aprilis, anno predicto sepedictus reverendus pater concessit officium apparatoris generalis sue Herefordensis diocesis Humfrido Stafford, generoso, et Johanni ap Thomas, ad terminum vite eorundem seu alterius eorum diucius viventis, habendum, exercendum per se et occupandum, et super huiusmodi concessione fecit fieri eisdem suas litteras sigillatas.

Apr. 24.—Commission to the archdeacon and another to hold an inquiry as to the disputed boundaries of the parishes of Dewchurch and Allensmore.

COMMISSIO AD INQUIRENDUM SUPER LIMITIBUS.—Xxiiii^o die mensis Aprilis antedicti apud Whitborne, dictus reverendus pater per suas litteras sigillatas commisit facultatem et potestatem magistro Willelmo Webbe, archidiacono Herefordensi, et magistro Willelmo

A.D. 1520. Hulle, canonicis ecclesie cathedralis Herefordensis, conjunctim et divisim inquirendi plene et fideliter in juris forma super limitibus et terminis inter parochias de Dewchurch et Mora Alani invicem coherentibus, contiguis et contingentibus, super quibus quescionis materia vertitur et oritur seu saltem verti putatur, et dicte inquisitionis negocio per viros fidedignos convicinos premissorum noticiam plenam verisimiliter obtinentes in juris forma juratos facto, quid per huiusmodi inquisitionem invenerint dictum reverendum patrem cerciorem faciendi per litteras eorundem patentes, modum et formam huiusmodi inquisitionis continentes, autentice sigillatas.